organizáciu - Centrum voľného času, Československej armády 957/13, Trstená pre 

všetky deti s trvalým pobytom na území poskytovateľa, na ktoré poskytovateľ poskytuje 

finančné prostriedky.  

Čl.2 

Výška poskytnutej dotácie a účel použitia 

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi bežný transfer vo výške 105,00 €, slovom: stopäť 

eur na obdobie od 01. januára 2025 do 31. mája 2025 pre deti s trvalým pobytom na 

území poskytovateľa, ktoré navštevujú záujmové útvary vedené Centrom voľného času 

v Trstenej. 

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poukázať finančné prostriedky zo svojho rozpočtu v roku